PAGE
2

                                                 РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
                      СОВЕТ  ЛАХДЕНПОХСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                          XXXXVIII СЕССИЯ  III  СОЗЫВА

                                                               РЕШЕНИЕ

От  25 апреля  2017 года

     XXXXVIII /№  313  - III
   Об отмене решения Совета Лахденпохского городского

поселения от 10.11.2015 года № 179-III «Об утверждении
Программы комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры  Лахденпохского городского поселения
на 2016-2018 годы»
В соответствии с пунктом 1 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лахденпохского городского поселения
Совет Лахденпохского городского поселения  Р Е Ш И Л:
       1. Отменить решение Совета Лахденпохского городского поселения от 10.11.2015 года № 179-III «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  Лахденпохского городского поселения на 2016-2018 годы»
2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  подписания.

3. Решение  опубликовать  (обнародовать)  в установленном  порядке.

 Глава

Лахденпохского городского поселения:                                       Казымов  Р.М.

Председатель Совета

Лахденпохского городского поселения:
Филимонов Ю.П.